MHWHUCTEPCTBO HA 3EMEJIEJIMETO 1 XPAHUTE

OBJIACTHA JUPEKLMS “3EME/EJIME “-BEJIUKO ThPHOBO
3ATTOBE JI
Ne PJI-14-390/29.09.2012 r.

Ha ocnoBanme un. 378, aim. 4 or 3akoHa 3a COOCTBEHOCTTA M ITOJI3BAHETO Ha 3EMEICICKH 3EMHU
/3CII33/ (mocn. uzm. [IB, 6p. 25 ot 2012 r.), BBB Bp. ¢ wi. 75a, an. 1, T. 1, npennoxxeHue wbpBo (TIOCH. H3M.
— B, 6p. 50 or 2012 r., B cuina ot 03.07.2012 r.), BB Bp.C Wi. 72B, al. 2, NPEIOKEHNE THPBO OT
[IpaBunHuKa 3a mpujaraHe Ha 3aKOHa 3a COOCTBEHOCTTa W MoJi3BaHeTO Ha 3emexaeincku 3emu /IITT3CII33/
(HoB — JIB, Op. 39 or 2011 r.), BBB Bp. ¢ wiI. 3, ai. 4 oT YCTPOMCTBEHHUs MPABWJIHUK Ha OOJIACTHUTE
nupexiuu ,,3emenenue” u Jlokmnan ¢ BX. Ne PJ[ — 05 — 2577-8/28.09.2012 r. Ha KOMUCHSITA, Ha3HAYCHA ChC
3anoBex Ne PJI — 14 - 239/06.08.2012 r. na Jlupekropa Ha ObnactHa nupeknus ,,3emenenue” — Bemuko
THpPHOBO U MOAMKMCAHO JOOPOBOIHO criopazyMeHue 1o wi. 378, ain. 1 ot 3CII33 /mocin. u3m. — 1B, Op. 25 ot
2012 1./

YTBBPXKIABAM :

|. Cnopa3zymeHHeTO 3a pa3npeielieHUe Ha IPaBOTO Ha MOJI3BAHE HA UMOTHUTE 110 CM. Ha wi. 378, an.3, T.1 u T.
2 3CII33 3a3emnuiiero Ha ¢. JlmumH, o6muHa Beanko TopHoBo, EKATTE 21244, 0651. Benuko TepHOBO
3a cronadckara 2012 — 2013r. mo mon3Bareny, KakTo cje/(Ba B OMUCAHATa 10-10JTy Tabuma :

Mons3Barten MacwuB no Mnowy Ha
nonsBaHe mMacuBa no

non3BaHe/akal

3K "30PA-ANYNH" 1 6210.853

ArPOKOHCYIT AN 004 2 2328.183

ET "ArPO-CBETNO3AP 3 2052.315
ONYEBCKN"

ONMNTBP BEJTIMKOB 4 353.579
ONMNTPOB

10944.93

II. TTon3BarenuTe HAa YaCTHHU 3€MEAECICKH 3€MH, IO Wi. 378, an.3, 1.2 ot 3CII33 BHacaT no GaHKOBa
CMETKa 3a UyXXJIU cpelicTBa Ha oOmuHa Benuko ThpHOBO clieqHUTE CyMHU:
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ET "ArPO-
CBET/IO3A
P
AVYEBCKM

ONMANTBP

BETIMKOB

ONMAUTPO
B

3 2052.315

4 353.579

10944.93

1905.047

346.05

10473.14

147.268 136.27 10.998
7.529 4.138 3.391
471.794 343.194 128.6

IeKUMU 3a cronanckara 2012/2013 roauna.

0 11.6 1580.7

3
0 11.6 48
0 11.6 3981.05

CpenHoTO PpEHTHO IUIaliaHe 3a 3emiuiiata Ha oOmmHa Bemwko TwpHOBO, cbhrilacHo §2¢ OT
Jonwsnaurennute pasnopendu na 3CII33 e ompeneneHo oT KOMHUCHS, Ha3Ha4deHa che 3amoBen Ne PJI-14-
145/09.05.2012 r. ot gupekropa Ha OJI ,.3emenenne” — Benmuko TepHOBO ¢ mporokoa ot 27.07.2012 r. 3a
3eMJTMIIECTO Ha C. JJWIMH KOMHCHSITA € ONpeeiiia CPeIHO TOJUITHO PEHTHO IUIAIIaHe 33 OTTIIeKIaHe Ha
€IHOTOTUIIIHU MOJICKU KyNTypH B pa3mep Ha 11.60neBa/nka.

Onpenenenure cyMHu cjeiBa Ja ce BHecaT MO OaHKOBa CMETKAa 3a YYXAHM CpPeJCTBa Ha OOIIMHA

Bemmko TepHOBO.

II1. Peructbp mo uMOTH, CHIVIACHO 41.37B, a1.3, 1.2 oT 3CII33:

UMoT
Ne

172

260

4021
5012
6010
6017
6018
6020
6021
7006
8001
8016
26009
34020
34032
34033
35023
36025
36026

Mnowy
ceyeHu

e (aka)

0.161

11.023

8.62
7.109
8.416
3.991
0.282
2.831
2.199
8.749

10.329
15.22
0.107
3.772
1.274
2.601
0.494
3.425
2.999

AmoTt
nnowy
(nxa)

4.1

11.288

8.62
7.115
8.416
4.281
1.012
3.517
2.199

10.706
11.095
15.22
23.939
3.867
1.316
2.707
0.849
4.295
2.999

Umot HTI

MN3ocTaBeHa
OpHa 3ems

TpanHo
NnpeoBriaXHeH
a opHa 3ewms

Huea
Huea
Huea
Huea
Huea
Huea
Huea
Huea
Huea
Huea
Huea
Huea
Huea
Huea
Huea
Huea
Huea

Cob6cT,uMe

OBLMHA BENTMKO TbPHOBO

OBLMHA BEJIMKO TbPHOBO

OBLUMHA BEJIMKO TbPHOBO
CTABEH 00/

AIBAHC TEPA®OHA ALCULY
OBLUMHA BEJIMKO TbPHOBO
OBLUMHA BESIMKO TbPHOBO
OBLUMHA BENMKO TbPHOBO
OBLUMHA BENMKO TbPHOBO
c.\,r, 0of

FEOPI'M BOPVCOB FrEOPIVEB
CABA MUTEB TOHKOB
OBLUMHA BEJIMKO TbPHOBO
c.\,r, oof

TOLOP MAPVHOB MOBYEB
OBLUMHA BEJIMKO TbPHOBO
OBLUMHA BEJIMKO TbPHOBO
OBLUMHA BENMKO ThPHOBO
NIOBOMWP CTE®AHOB

cpeaH
PEeHTH
nnawa

He §2e
InB./

11.6
11.6

11.6
11.6
11.6

11.6
11.6

11.6

ABbITKU
Mo
PEHTHO
nnawa
He §2e
InB./

82.46
97.63

101.49
119.82
176.55

43.76
14.78

34.79



36027

37029
38011
40015
42009
42042

43009

44009

45016
47007

47008

47011
47012
47017
47046
47048

47068

47076

47102

47131

47131

49024

51003
55011
55012
55014
56015

57004

57004

57005

57005

57006

57006

5.157

0.288
0.184
13.419
3.5
3.016

5.552

2.355

2.066
1.615

1.873

1.604

1.54
2.024
1.931
1.931

2.176

1.028

2.17

0.085

0.548

1.359

4.945
0.867
0.851
5.062
1.999

0.497

2.304

0.499

2.388

0.485

2.395

5.157

9.134
5.13
13.798
3.5
3.149

5.671

2.446

3.147
2.049

1.877

1.604

1.54
2.024
1.931
1.931

2.176

2.175

2.17

2.173

2.173

2.076

5.426

0.93
0.851
6.023
1.999

3.036

3.036

3.115

3.115

3.094

3.094

HuBa

Huea
Huea
Hvea
Hvea
Huea

HuBa

HuBa

HuBa
HuBa

HuBa

Hwuea
Hwuea
Huea
Huea
Huea

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

Huea

Hvea
Huea
Huea
Huea
Huea

HuBa

Huea

HuBa

Huea

HuBa

HuBa

MBAHOB

JINNAHA ATAHACOBA
CTE®AHOBA

JIOBEHCKA NO3A OO0

VBAH VOPLAHOB KbHEB
FEOPT'1 BOPNCOB N'EOPIMEB
cwnr,ooq

XPUCTO HMKONOB
MAHANOTOB

BECEJIMHA KOCTAOVUHOBA
AHOPEEBA

XPUCTO HMKONOB
MAHANOTOB

JIO3EHCKA NNO3A OO[

KOCTAONH BOXXAHOB
MNMETKOB

oI MABPOOMHOB
PUNNroB

MBAH AHTOHOB MNETPOB
ATAHAC HAHKOB ATAHACOB
nnnAa gMMMTPOB ATAHACOB
ATAHAC HAYEB HAYEB

AHTOH AHTENOB
KAPATETKOB

AHOPEWN XPUCTOB
XAIDKNEBCKU

BYINEHO MHBECTMBHTC
AdCHL

MNETBHP TEEOPIMEB
AJIEKCAHOPOB

KPACUMNPA MMHYEBA
SUNUMNOBA

KPACUMNPA MNHYEBA
OUNUMOBA

BOPUC BENIMKOB
MBAHOB/MPUHYEB/

ANEKCAHOBLP N CTE®AHOB
BOPUC oUITNMNOB BLPBEAHOB
MIAMEH MMHYEB TOOOPOB
OBLMHA BENIMKO TbPHOBO

CTE®AH XPUCTOO®
MNOMNCTE®AHOB

JIEBTEP CEPA®MOB
CTOAHOB n gp,

JIEBTEP CEPA®MOB
CTOAHOB u gp,

MrEPIr’MHA AJIEKCAHOPOBA
CTAHYEBA v ap,

FrEPIT'MHA AJIEKCAHOPOBA
CTAHYEBA v gp,

CTE®AH AJIEKCAHAPOB
MMUXAUIIOB n ap

CTE®AH AJIEKCAHAPOB
MUXAUIIOB n ap

11.6

11.6
11.6
11.6
11.6
11.6

11.6

11.6

11.6
11.6

11.6

11.6
11.6
11.6
11.6
11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6
11.6
11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

59.82

3.34
2.13
155.66
40.60
34.99

64.40

27.32

23.97
18.73

21.73

18.61
17.86
23.48
22.40
22.40

25.24

11.92

25.17

0.99

6.36

15.76

57.36
10.06
9.87

23.19

5.77

26.73

5.79

27.70

5.63

27.78



57007

57007

57009

57009

57010

57010

57011

57011

57015

57017

57020
57021

57022

57023

58029

58038

58039

58041

58055

59028

59036

59044

59047

59056

60012

60026

67021
68019
68020

69006

0.463

2.36

0.484

2.63

0.604

3.415

0.468

2.737

3.088

2.983

3.781
3.046

2.984

3.075

0.013

1.319

1.319

1.329

1.472

0.929

0.9

0.799

0.8

0.738

1.079

0.547

5.296
4.768
2.999

0.086

3.019

3.019

3.299

3.299

4.24

4.24

3.386

3.386

3.26

3.1

3.911
3.147

3.08

3.171

1.5

1.319

1.319

1.329

1.586

0.929

0.9

0.799

0.8

0.738

1.079

0.62

5.296
5.398
2.999

4.844

Huea
Hvea
Huea
Hvea
Hvea
Huea
Hvea
Huea
Hvea
Hvea

HuBa
HuBa

HuBa
HuBa

3eneHyykoBa
Kyntypa
3eneHyykoBa
Kyntypa
3eneHyykoBa
Kyntypa
3eneHyykoBa
Kyntypa
3eneHyykoBa
Kyntypa
3eneHyykoBa
Kyntypa
3eneHyykoBa
Kyntypa
3eneHyykoBa
Kyntypa
3eneHyykoBa
Kyntypa
3eneHyykoBa
Kyntypa
3eneHyykoBa
Kyntypa
3eneHyykoBa
Kyntypa
Hvea

HuBa

HuBa

Huea

ANMUTBP NNTAPUOHOB
TOOOPAHYEB u gp,

AVMUTBP NNTAPNOHOB
TOOOPAHYEB wm ap,

AHTOH MNMETPOB
TOOOPAHYEB

AHTOH MNMETPOB
TOOOPAHYEB

AJNIEKCAHOBP METPOB
TOHKWMH

ANEKCAHOBP MNMETPOB
TOHKWH

KAITMLUA HNKOJTOBA OOYEBA
v ap,

KAJIMLUA HUKONOBA JOYEBA
v ap,

CTOWKO METPOB MOMOB u
AP,

CVMEOH IMNMETPOB AOYEB u
ap,

ACEH MOPOAHOB MOMoB

HUKONAI BNAOUMWPOB
MMUXHEBCKW u ap,

ANEKCAHOBLP 3AXAPVEB
ATAHACOB v gp,

KMETCTBO v gp,

ONMUTBP XAPAJTAMBEB
KNPNNOB

OBLLNHA BEJTIMKO TbPHOBO
BANEHTWNH CTAHYEB MNTKOB
ACEH AHIENNOB NMOPOAHOB
MUWNKA AHTENOBA JOHEBA
OBLMHA BENMNMKO TbPHOBO
AOBAHC TEPA®OHO AQCUL,
ATAHAC HAYEB HAYEB
cHur, oo

OBLLNHA BEJIMKO TbPHOBO
NOPOAHKA XAPANNAMB/EBA

NPUHYEBA

BYINEHO MHBECTMBHTC
AlCnY

METBP AHTENOB NBAHOB
MBAH AHIENOB ANMOB

MBAHKA CTE®AHOBA
MBAHOBA

OBLMHA BEJIMKO TbPHOBO

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6
11.6

11.6

11.6
11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6
11.6
11.6

5.37

27.38

5.61

30.51

7.01

39.61

5.43

31.75

35.82

34.60

43.86
35.33

34.61

35.67

0.15

15.30

15.42

17.08

10.44

9.27

9.28

12.52

6.35

61.43
55.31
34.79



69007
71003
10131

10131

10132

10132

10133

10184

10235

10235

10235

10235

10285

10295

10437

10437

10497

10538

10539

10539

10540

10540

10540

10540

10541

10541

10642

10643

10693

1.683
9.794
2.219

1.426

0.662

1.15

1.271

0.85

0.81

1.404

1.025

1.235

0.7

2.432

0.052

6.453

1.745

1.276

1.544

0.166

0.664

0.606

1.844

2.969

0.487

0.203

3.113

0.38

0.373

2.799
9.794
2.219

1.426

0.662

1.15

1.449

0.85

0.81

1.404

1.159

1.39

0.7

2.432

6.945

6.945

1.745

1.276

1.711

1.711

0.765

0.688

2.059

2.996

0.69

0.69

3.179

0.384

0.384

Huea
Huea
Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

Huea

HuBa

OBLMHA BENIMKO TbPHOBO
cun,r,ooa
OBLUNHA BEJIMKO TbPHOBO

VBAH VOPLAHOB KbHEB
OBLUNHA BEJIMKO TbPHOBO
ACEH AHIEJIOB IOPLLAHOB
CTE®KA UITMEBA KYSMAHOBA

v ap,
AVMMUTBP CTPALLMUMNPOB

MWTEB

MMXAUIT UBAHOB JTIMYEB
HWKN®OP XXEJIEB AHTOHOB
OBLUMHA BEJIMKO TbPHOBO
OBLMHA BENIMKO TbPHOBO
AHTOH AHTOHOB MJTAJIEHOB
OBLMHA BENIMKO TbPHOBO
FEOPT FrOCNnoanHoOB

KPbCTEB
MEOPI'M rocrnoanHoOB

KPBbCTEB

OBLMHA BEJIMKO TbPHOBO
METKO BJITAONMMPOB TMETKOB
OBLMHA BENIMKO TbPHOBO
OBLMHA BENIMKO TbPHOBO
OBLMHA BEJIMKO TbPHOBO
OBLMHA BENIMKO TbPHOBO
OBLMHA BENIMKO TbPHOBO
MOCW®d KPBCTEB KPLCTEB
OBLMHA BENIMKO TbPHOBO
OBLMHA BEJIMKO TbPHOBO
OBLMHA BENIMKO TbPHOBO

ATAHAC NETPOB NEYEBCKU

KOCTAOWH NETPOB
MEYEBCKW

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

113.61

16.54

13.34

14.74

9.86

9.40

16.29

8.12

0.60

74.85

14.80

34.44

4.41

4.33



10743

10846

10846

10849

10849

10849

10952

11029

11029

169

261

2012
24025
31012
32005
32012
32027

32045
33055
33056
33058

37029
38011
47076

47131

61016
61018
61020

61022
61024
61035

82004

82007

82031

0.658

1.721

0.178

0.542

0.837

0.274

0.42

1.531

0.517

0.805

0.02

12.135
8.279
7.838
5.859
3.448
2.624

1.172
1.379
2.895
4.135

8.441
4.633
1.146

1.54

0.601
0.57
0.6

0.6
1.19
0.501

1.857

2.025

1.801

0.88

1.721

0.182

1.194

0.837

0.274

1.691

1.531

0.517

2.294

0.171

12.602
8.542
7.838
5.997
3.448

1.983
1.379
3.066
4.135

9.134
5.13
2.175

2.173

0.601
0.57
0.6

0.6
1.19
0.501

1.997

2.198

1.801

Huea
Hvea
Huea
Hvea
Hvea
Huea
Hvea
Huea
Hvea

MN3ocTaBeHa
OpHa 3eMs

MN3ocTaBeHa
OpHa 3emsi

Huea
Huea
Huea
Huea
Huea
Huea

Huea
Huea
Huea
Huea

Huea
HuBa
HuBa

Huea

HuBa
Huea
HuBa

Huea
Huea
HuBa

3eneHyykoBa
Kyntypa
3eneHyykoBa
Kyntypa
3eneHyykoBa
KynTypa

ATAHAC NETPOB NEYEBCKU
ATAHAC HAHKOB ATAHACOB

ANEKCAHOBLP CTE®AHOB
HVKONOB

OBLUNHA BEJIMKO TbPHOBO
OBLUNHA BEJIMKO TbPHOBO
OBLMHA BENIMKO TbPHOBO
OBLUNHA BEJIMKO TbPHOBO
OBLMHA BENIMKO TbPHOBO
MBAH AHTOHOB MNETPOB

OBLUNHA BEJIMKO TbPHOBO
OBLMHA BENIMKO TbPHOBO

AJIEKCAHOBP N CTE®AHOB
OBLMHA BENIMKO TbPHOBO
ATAHAC HAYEB HAYEB

OBLUNHA BEJIMKO TbPHOBO
ATAHAC HAHKOB ATAHACOB

AHOPEW NAPALLKEBAHOB
MOHEB

OBLUNHA BEJIMKO TbPHOBO
OBLMHA BENIMKO TbPHOBO
OBLMHA BEJIMKO TbPHOBO

XPUCTO HNKONOB
NAHANOTOB

JIOBEHCKA NO3A OO0
VBAH VNOPOAHOB KbHEB

BYNNEHA MHBECTMBHTC
ALCWY

KPACVMWPA MNHYEBA
OUINMMOBA

ATAHAC HAHKOB ATAHACOB
METKO NMAHAVOTOB JOYEB

CTPALLNMWP UITVEB
AHIENOB

ANEKCAHOBP M CTE®AHOB
ATAHAC NETPOB NEYEBCKU
MEOPI'U ANNEKCAHOPOB

rEOPIMEB
OBLMHA BEJIMKO TbPHOBO
OBLWMHA BEITMKO TbPHOBO

OBLMHA BENIMKO TbPHOBO

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6
11.6

11.6

11.6
11.6
11.6

11.6

11.6
11.6
11.6

11.6
11.6
11.6

7.63

19.96

2.06

6.00

140.77

90.92

40.00
30.44

47.97

97.92
53.74
13.29

17.86

6.97
6.61
6.96

6.96
13.80
5.81



82045

82051

89001

89003

90011

90028
90030
90031
90038
91008
91011

213

25006
63070

63073

63104

77008
78015
79002
79019
79026
80029
88024

132

133

1006

2020

Paznukara ot 128.600 nxa ca umotr ot O6muHCKUsA nozemieH Goua/OINd/, kouTo monaaat B MaCUBUTE 3a

2.298

4,721

28.428

3.988

11.001

2.938
4.269
1.193
4.822

51

0.5
0.295

2.724
0.7

0.496

0.38

1.247
11.496
6.398
2.168
7.748
2.619
1.616
0.303

0.062

2.124

3.026
471.794

2.298

5.468

28.687

5.052

11.001

2.97
4.783
3.136
4.822
5.906

0.5
15.766

7.246
0.7

0.496

0.4

1.498
11.496
6.398
2.184
7.748
2.619
2.39
8.545

1.392

2.297

3.421

3eneHyykoBa
Kyntypa
3eneHyykoBa
Kyntypa
Huea

Huea
Huea

Huea
Hwuea
Huea
Huea
Huea
Huea

MN3ocTaBeHa
OpHa 3ems
nokpanm x,n,
NUHUN,
KaHanm

Huea
3eneHyykoBa
KynTypa
3eneHyykoBa
KynTypa
3eneHyykoBa
KynTypa
Huea

Huea

Hwuea

Huea

Huea

Huea

Huea

[pyra
N30CTaBeHa

opHa 3emst

[ipyra
MN30CTaBeHa

OpHa 3ems
Huea

Huea

OBLMHA BENIMKO TbPHOBO
OBLUNHA BEJIMKO TbPHOBO

CBETNO3AP MBAHOB
ANYEBCKN

COPTOBM CEMEHA-BAPOVM
EAL

OO0 TPAHNT"-KEPAMNYHA
OABPUKA

OBLMHA BENTMKO TbPHOBO
OBLMHA BENTMKO TbPHOBO
OBLUNHA BEJIMKO TbPHOBO
JIOBEHCKA NO3A OO0

OBLMHA BENIMKO TbPHOBO
OBLUNHA BEJIMKO TbPHOBO
OBLUNHA BEJIMKO TbPHOBO

OBLUNHA BEJIMKO TbPHOBO
OBLMHA BENIMKO TbPHOBO

OBLUNHA BEJIMKO TbPHOBO
OBLMHA BEJTMKO TbPHOBO

NOHKA KPBCTEBA 3APKOBA
ANEKCAHIBP M CTE®AHOB

ATAHAC HAHKOB ATAHACOB
OBLUMHA BESIMKO TbPHOBO
AIBAHC TEPA®OHA ALCULY

OBLUMHA BENMKO TbPHOBO
OBLUMHA BEJIMKO TbPHOBO
OBLUMHA BESIMKO TbPHOBO

OBLWMHA BEIIMKO TbPHOBO

KEPAMUYHA ®ABPUKA
"WACTUME"ONYUH

OBLMHA BENIMKO TbPHOBO

IMOJI3BAHC HaA IMOJI3BATCIIMTEC, PASHPEACICHU IO UMOTH, KaKTO CJI€ABA:

11.6

11.6

11.6

11.6

11.6
11.6
11.6

11.6

11.6

329.76

46.26

127.61

55.94

14.47
133.35
74.22

89.88

24.64

3981.05



nmot Ne

172

260

4021

6017

6018

6020

6021

26009

34033

35023

36025

55014

58038

59028

59056

69006

69007

101314

101323

102356

102358

102954

104974

105392

105392

105400

Mons3BaTen nme

3K "30PA-
AN4HNRH"

3IMMNK "30PA-
AN4nNH"

3K "30PA-
AN4NRH"

3IMMNK "30PA-
AN4HNRH"

3IMMNK "30PA-
AN4nH"

3K "30PA-
AN4NRH"

3IMMNK "30PA-
AN4nH"

3IrK "30PA-
AN4NH"

3IMNK "30PA-
AN4nNH"

3IIK "30OPA-
AN4nNH"

3IrK "30PA-
AN4NRH"

3IMNK "30PA-
AN4nNH"

3IrK "30PA-
AN4NH"

3IMNK "30PA-
AN4NH"

3IMMNK "30PA-
AN4NH"

3IMMNK "30PA-
AN4nR"

3IMNK "30PA-
an4mH"

3IMMNK "30PA-
AN4nH"

3IMNK "30PA-
an4mH"

3IMMNK "30PA-
AN4nH"

3IMMNK "30PA-
AN4nR"

3IMMNK "30PA-
aOn4mH"

3IMMNK "30PA-
AN4nH"

3IMMNK "30PA-
aOn4mH"

3IMMNK "30PA-
AN4nH"

3IMMNK "30PA-
AN4nR"

Mnow
ceyeHune

(Axa)

0.161

11.023

8.62
3.991
0.282
2.831
2.199
0.107
2.601
0.494
3.425
5.062
1.319
0.929
0.738
0.086
1.683
2.219
0.662
1.025
1.235
2.432
1.745
1.544
0.166

0.664

AmoT
nnouy
(Axa)

4.1

11.28

8.62
4.281
1.012
3.517
2.199
23.93
2.707
0.849
4.295
6.023
1.319
0.929
0.738
4.844
2.799
2.219
0.662
1.159

1.39
2.432
1.745
1.711
1.711

0.765

Umot HTI

M3ocTaBeHa OpHa

3ems
TpanHo

npeoBnaxxHeHa
OpHa 3ems
HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa
3eneHyykoBa
KynTypa
3eneHyykoBa
KynTypa
3eneHyykoBa
KynTypa
HuBa

Huea

HuBa

Huea

HuBa

HuBa

Huea

HuBa

Huea

HuBa

Huea

Co6cT,uMme

OBLLUNHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWWMHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBLLUNHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWWMHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWWMHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBLLUNHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWWMHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBLLUNHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWMWMHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBLLUNHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBLLUNHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWMWMHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBLLUNHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWMWMHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWWHA BEIIMKO
TbPHOBO

OBUWWHA BEIIMKO
TbPHOBO

OBUWMWMHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWWHA BEIIMKO
TbPHOBO

OBUWMWHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWWHA BEIIMKO
TbPHOBO

OBUWWMHA BEJIIMKO
TbPHOBO

OBUWMWMHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWWMHA BEIIMKO
TbPHOBO

OBUWMWMHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWWMHA BEJIIMKO
TbPHOBO

OBUWMWHA BEJIMKO
TbPHOBO



105401

105405

105412

105412

106426

108495

108496

108497

109524

110297

169

261

24025

32005

32045

33055

33056

82004

82007

82031

82045

82051

90028

90030

90031

91008

91011

213

3IMMNK "30PA-
AN4nH"

3K "30PA-
AN4NRH"

3IMMNK "30PA-
AN4nH"

3K "30PA-
AN4nH"

3IrK "30PA-
AN4HNRH"

3IMMNK "30PA-
AN4nH"

3K "30PA-
AN4NRH"

3IMMNK "30PA-
AN4nH"

3IrK "30PA-
AN4nH"

3K "30PA-
AN4NRH"

ArPOKOHCYNT Af
oon
AFPOKOHCYNT Ar
oon
AFPOKOHCYNT Arl
oon
AFPOKOHCYNT Ar
oon
AFPOKOHCYNT Arl
oon
AFPOKOHCYNT Arl
oon
AFPOKOHCYNT Ar
oon
AFPOKOHCYNT Arl
oon
ArPOKOHCYNT Ar
oon
ArPOKOHCYNT Arl
oon
AFPOKOHCYNT Arl
oon
AFPOKOHCYNT Ar
oon
AFPOKOHCYNT Arl
oon
AFPOKOHCYNT Arl
oon
ArPOKOHCYNT Afl
oon
AFPOKOHCYNT Ar
oon
ArPOKOHCYNT Arl
oon

ET "ArPO-
CBETJ/IO3AP
ONYEBCKN"

0.606

1.844

0.487

0.203

3.113

0.542

0.837

0.274

0.42

1.531

0.805

0.02

8.279

5.859

1.172

1.379

2.895

1.857

2.025

1.801

2.298

4,721

2.938

4.269

1.193

5.1

0.5

0.295

0.688

2.059

0.69

0.69

3.179

1.194

0.837

0.274

1.691

1531

2.294

0.171

8.542

5.997

1.983

1.379

3.066

1.997

2.198

1.801

2.298

5.468

2.97

4.783

3.136

5.906

0.5

15.76

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

M3ocTtaBeHa opHa

3emMA

M3ocTaBeHa OpHa

3ems
HuBa

Huea
Huea
Huea
Huea

3eneHyykoBa
Kyntypa
3eneHyykoBa
KynTypa
3eneHyykoBa
KynTypa
3eneHyykoBa
Kyntypa
3eneHyykoBa
KynTypa
Hvea

HuBa
Huea
HuBa

HuBa

M3ocTaBeHa opHa
3emMs nokpam x,n,

JIMHUN, KaHanu

OBUWWMHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBLLUNHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWWMHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBLLUNHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBLLUNHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWWMHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBLLUNHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWWMHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBLLUNHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBLLUNHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWWMHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBLLUNHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWMWMHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBLLUNHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWMWMHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWMWMHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBLLUNHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWMWMHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWWHA BEIIMKO
TbPHOBO

OBUWMWHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWMWMHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWWMHA BEJIIMKO
TbPHOBO

OBUWMWHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWWHA BEIIMKO
TbPHOBO

OBUWMWHA BEJIMKO
TbPHOBO

OBUWWMHA BEIIMKO
TbPHOBO

OBUWWMHA BEIIMKO
TbPHOBO

OBUWMWHA BEJIMKO
TbPHOBO



25006 | ET "Arro- 2.724 7.246 | Huea OBLUMHA BEJIMKO
CBETJIO3AP TbPHOBO
ONYEBCKN"

63070 | ET "AIrPO- 0.7 0.7 | 3eneHuykoBa OBLLUMHA BEJIMKO
CBETJIO3AP KynTypa TbPHOBO
ONYEBCKN"

63073 | ET "AI'PO- 0.496 0.496 | 3eneHuykoBa OBLWMHA BENMKO
CBETJIO3AP KynTypa TbPHOBO
ONYEBCKN"

63104 | ET "ArPO- 0.38 0.4 | 3eneHuyykoBa OBLUMHA BEJTIMKO
CBETJIO3AP Kyntypa TbPHOBO
ONYEBCKN"

79019 | ET "AIrPO- 2.168 2.184 | Huea OBLUMHA BEJIMKO
CBETJIO3AP TbPHOBO
ONYEBCKN"

80029 | ET "AIrpoO- 2.619 2.619 | Hwuea OBLUMHA BEJIMKO
CBETJIO3AP TbPHOBO
ONYEBCKN"

88024 | ET "ArPO- 1.616 2.39 | Huea OBLUMHA BEJTIMKO
CBETJIO3AP TbPHOBO
ONYEBCKN"

132 | OMMUTBP 0.303 8.545 | [pyra OBLUMHA BEJIMKO
BEJIMKOB nsoctaseHa opHa | TbPHOBO
OVMMUTPOB 3emMs

133 | OMMUTBP 0.062 1.392 | [Opyra OBLUMHA BEJIMKO
BEJIMKOB n3octaBeHa opHa | TbPHOBO
OVMMUTPOB 3ems

2020 | OMMUTBP 3.026 3.421 | Huea OBLUMHA BEJTIMKO
BEJIMKOB TbPHOBO
ONMANTPOB

128.600

BBBOOBT BBB BiIaICHHUE B OIPCACIICHUTCE 34a ITOJI3BAaHC UMOTH CC U3BBbPIIBA IIPU YCIIOBUATA U 110 p€aa

Ha wi. 378, an. 7 u an. 8 ot 3CII33, karo IBKUMHUTE CyMH 3a MOJI3BaHe Ha 3eMuTe 1o wi. 378, ain. 3, 1.2 3a
3emnuiiero Ha c. JuumH, o6m. Benuko TwpHOBO, 001. Benmko ThpHOBO ce 3ammam@ar OT ChbOTBETHHS
M0JI3BaTeN MO JeMO3UTHA cMeTKa Ha obmurHa Benuko TepHOBO.

Hacrosmata 3amoBesa, BeIHO C OKOHYATENHUSA PETHCTHP M KapTa Ha pas3mlpeeNieHHeTo Ha
MOJI3BAHETO 10 MACHBH, Jla ce€ OOSBH B CTpajiara Ha KMETCTBOTO Ha c¢. JlnuwH u B crpagara Ha OOIMHCKA
cinyx0a mo 3emenenue — Benuko TopHOBO, fa ce myOaMKyBa B MHTEpHET CTpaHUIaTa Ha oOmuHa Bemnko
TwpuaoBo u Ha OJ] ,,3emenenue”- Benuko TepHOBO.

Cormacho § 19,am. 1 or II3P kBM 3akoH 3a WU3MEHEHHE U JONBJIHEHHUE Ha
AJIMUHHCTpATUBHOIIpOIIeCYalHusi Koaekc, ooH. — JIB, Op. 39 ot 2011 r., 3anoBeara Moxe na Obue
oOxanBaHa B 14 — JHEBEH CPOK OT OOsSIBSBaHETO I, MpeJ CHOTBETHUS palloHEH CBA MO peAa Ha
AIMUHUCTPATUBHOIIPOIIECYATHUS KOJIEKC.

OO0>xanBaHETO HA 3aMOBE/ITa HE CIIUpa U3MBIHEHUETO H.

MOPJAHKA CTE®AHOBA I
JIUPEKTOP O/1 ,,3EMEJIEJINE” — BEJINKO THhPHOBO
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